

Kolding Plantecenter ApS
Esbjergvej 44, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 29 18 45 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

Martin Svenning Bruun
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kolding Plantecenter ApS

Esbjergvej 44

6000 Kolding

Telefon: 75536828

CVR-nr.: 29 18 45 42

Stiftet: 25. november 2005

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

16. regnskabsår

Direktion

Martin Svenning Bruun, direktør

Modervirksomhed

Svenning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg af uden- og indendørsplanter og lignende produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.090.477 mod 972.321 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 181.213 mod 81.284 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.090.477	972.321
2 Personaleomkostninger	-879.026	-875.510
Driftsresultat	211.451	96.811
Andre finansielle indtægter	37.790	27.303
3 Øvrige finansielle omkostninger	-27.618	-44.172
Resultat før skat	221.623	79.942
Skat af årets resultat	-40.410	1.342
Årets resultat	181.213	81.284
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	180.000	113.000
Overføres til overført resultat	1.213	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.716
Disponeret i alt	181.213	81.284

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.451.073	1.315.370
Varebeholdninger i alt	1.451.073	1.315.370
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.359	35.201
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.342
Andre tilgodehavender	163.551	176.920
Periodeafgrænsningsposter	0	29.927
Tilgodehavender i alt	230.910	243.390
 Likvide beholdninger	49.088	164.164
 Omsætningsaktiver i alt	1.731.071	1.722.924
 Aktiver i alt	1.731.071	1.722.924

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	376.716	375.503
Foreslået udbytte for regnskabsåret	180.000	113.000
Egenkapital i alt	681.716	613.503
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	134.443	103.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.892	46.403
Gæld til tilknyttede virksomheder	92.011	392.015
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.500	10.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.410	0
Anden gæld	715.099	556.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.049.355	1.109.421
 Gældsforpligtelser i alt	1.049.355	1.109.421
 Passiver i alt	1.731.071	1.722.924

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	407.219	0	532.219
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.716	113.000	81.284
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	375.503	113.000	613.503
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.213	180.000	181.213
	125.000	376.716	180.000	681.716

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

COVID-19 kompensationer	167.909	0
	<u>167.909</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	167.909	0
Resultat af særlige poster netto	<u>167.909</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	864.018	862.536
Andre omkostninger til social sikring	15.008	12.974
	<u>879.026</u>	<u>875.510</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.126	11.465
Andre finansielle omkostninger	20.492	32.707
	<u>27.618</u>	<u>44.172</u>

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	10,05	52.987	0
Tilgodehavender opstået i året er renteberegnet, beskattet og tilbagebetalt via en lønangivelse.			

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svenning ApS, CVR-nr. 29183961 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Svenning ApS.
